RELATORIO FAIXA ETARIA

Descri¢ao Faixa
Feminino de 14 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.
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NUm
105
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139
73
80

91
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67
96
135
86
130

123
122
66

Nome
KALYD SIMOES SCIMMARELLA

GABRIELLE DA CUNHA DE SOUZA
E SILVA

LETICIA MONTEIRO VICTORELLI
RAFAELA OLIVEIRA
CAROLINE ANDRADE
DIENE LEAL DE MELO

GIULIA PAULO ROSSI
MONICA LUANA DA SILVA
BARTHIRA BARROS
INGRID SILVA
PRISCILA MONTEIRO PEDROSO
FERNANDA RACOLTO MENDES

PATRICIA CRISTINA FERREIRA
SOARES

MARY CHRISTIANE DE SOUZA
MARILANDY BARROCA SILVA
ANDREA MANCEBO ASOREY

ldd.

19
22

28
27
29
35

35
41
40
42
44
41
42

46
46
51

Equipe
R4 ACADEMIA

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA

CGFIT
R4 ACADEMIA
UP FITNESS

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA

AVULSO

FABIO MATOS FM TEAM
AVULSO
AVULSO

BIO RITMO

DELMENGI
ELMO

CI.Nt.

Natacgéo
00:13:55
00:14:50

00:14:23
00:14:11
00:16:13

00:14:35

00:18:58
00:18:08
00:18:41
00:20:02
00:18:57
00:15:31

00:18:40

00:12:02
00:18:34

00:18:52

T.1

Pagina:

Tempo
00:44:15
01:01:01

00:40:36
00:41:05
00:41:16

00:41:29

00:45:48
00:40:56
00:41:40
00:41:52
00:43:14
00:43:18

00:47:04

00:37:01
00:50:10

00:40:52
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RELATORIO FAIXA ETARIA

Descri¢ao Faixa Coloc. Nam Nome Idd. Equipe CIL.Nt. = Natacéo T.1 Tempo
Feminino de 50 até 54 anos 2 109 LILIAN SATOMI HANAMOTO 52 PAC 2 00:18:43 00:43:11
3 128 MONICA SIMOES DA SILVA 54 AMIGOS DAS AGUAS 1 00:18:04 00:48:12
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